EDITAL Nº 13/2.021

CONTRATO Nº 04/2.021

CONTRATANTE: INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE
FERNANDÓPOLIS/SP – IPREM

CONTRATADA: PRÓPRIO CONSULTORIA DE INVESTIMENTO LTDA.

OBJETO: Implantação do Programa de Certificação Institucional e Modernização da

Gestão dos Regimes Próprios de Previdência Social da União, dos Estados, do Distrito

Federal e dos Municípios (Portaria MPS nº 185/2015, alterada pela Portaria MF nº

577/2017)

ASSINATURA: 01 de Dezembro de 2.021.

VALOR: R$ 1.375,00 (um mil, trezentos e setenta e cinco reais) mensais.

VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (doze) meses, com início em 01 de Dezembro de 2.021.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nº 8.666/93 e suas alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

031502 – Administração Geral do RPPS

09.122.0004.2085.0000 - Manutenção da Administração Geral do RPPS

3.3.90.35.00 – Serviços de Consultoria.

Fernandópolis, 02 de Dezembro de 2.021.

CREUSA MARIA DE CASTILHO NOSSA
Presidente - IPREM